宁夏医科大学工会委员会文件

宁医工字〔2019〕11 号

关于开展教职工健身行活动的通知

[bookmark: OLE_LINK1]学校各分工会：
为满足广大教职工日益增长的多元化体育健身需求，活跃教职工文化体育生活，增强职工身体素质，在全校营造“和谐发展  全民健身”的氛围，学校工会决定举办“金秋十月 美丽校园”全校教职工健身行活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间：2019年10月24日（周四），下午16:00
二、活动地点：雁湖校区
三、参与人员：各分工会所属教职工，全员参加（含编制外用工人员）
四、活动形式：环校健身行
五、活动路线：从东校门出发，沿校区内线环路，绕校园一周，至东校门结束。
六、奖项及奖励：参加活动者现场领取奖品。
七、注意事项： 活动当日，于15:50在东校门前集合。
请各分工会做好人员组织工作。

                     宁夏医科大学工会委员会
                       2019年10月23日